ВИНТОВОЙ КОМПРЕССОР В ИСПОЛНЕНИИ 2 В 1
Руководство по эксплуатации и паспорт изделия
2. Комплектация - 3
3. Технические характеристики - 3
4. Требования по безопасности - 5
5. Транспортировка и установка - 6
7. Принцип действия винтового компрессора - 9
8. Эксплуатация - 12

(бар/мПа).
Мощность
(кВт/НР).
Питание
(В/Ф/Гц).
Шум-
ность (дБ).
Вес
(кг).
Соединение.
Объем
масла (л).
Габариты (мм).
Схема запуска
мотора.
HRS-94530T5 530 8 4
380/3/50
55±2 180 G 3/4 3,7 1220х660х1370
Звезда-
треугольник.
HRS-94750T5 750 8 5,5 55±2 255 G 3/4 5,4 1620x660x1470
HRS-
941100T5
1100 8 7,5 64±2 268 G1 5,4 1620x660x1470
HRS-

(бар/мПа).
Мощность
(кВт/НР).
Питание
(В/Ф/Гц).
Шум-
ность (дБ).
Вес
(кг).
Соединение.
Объем
масла (л).
Габариты (мм).
Схема запуска
мотора.
HRS-94531T5 530 10 5,5
380/3/50
55±2 255 G 3/4 5,4 1620x660x1470
Звезда-
треугольник.
HRS-94900T5 900 10 7,5 64±2 268 G 3/4 5,4 1620x660x1470
HRS-
941300T5
1300 10 11 64±2 360 G 3/4 7 1660x710x1600
HRS-

(бар/мПа).
Мощность
(кВт/НР).
Питание
(В/Ф/Гц).
Шум-
ность (дБ).
Вес
(кг).
Соединение.
Объем
масла (л).
Габариты (мм).
Схема запуска
мотора.
HRS-94530T3 530 8 4
380/3/50
55±2 180 G 3/4 3,7 1220х660х1370
Звезда-
треугольник.
HRS-94750T3 750 8 5,5 55±2 255 G 3/4 5,4 1620x660x1470
HRS-
941100T3
1100 8 7,5 64±2 268 G1 5,4 1620x660x1470
HRS-

(бар/мПа).
Мощность
(кВт/НР).
Питание
(В/Ф/Гц).
Шум-
ность (дБ).
Вес
(кг).
Соединение.
Объем
масла (л).
Габариты (мм).
Схема запуска
мотора.
HRS-94531T3 530 10 5,5
380/3/5
55±2 255 G 3/4 5,4 1620x660x1470
Звезда-
треугольник.
HRS-94900T3 900 10 7,5 64±2 268 G 3/4 5,4 1620x660x1470
HRS-
941300T3
1300 10 11 64±2 360 G 3/4 7 1660x710x1600
HRS-